
Internet Software & Security Advice 

1 - 2 

ISSA CZECH s.r.o. 
Hrušovská 3203/13, 702 00, Ostrava 
IČ: 25381920, DIČ: CZ25381920 

Spisová značka: C 16351 
vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Datum zápisu: 26. září 1997 

http://www.issa.cz 
e-mail: issa@issa.cz 
tel.: +420 553 810 340 

 

Smlouva 
uzavřená mezi smluvními stranami: 
 
 
Poskytovatel: 
Obchodní firma: ISSA CZECH s.r.o.    Sídlo: Hrušovská 3203/13, 702 00, Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz 
IČ: 25381920    DIČ: CZ25381920 
Spisová značka: C 16351 vedená u Krajského soudu v Ostravě    Datum zápisu: 26. září 1997 
Odpovědný zástupce: Ing. Lubomír Noga, Ph.D., jednatel 
Kontaktní adresa: Hrušovská 3203/13, 702 00, Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz 
dále jen poskytovatel 
 
Objednatel: 
Obchodní firma: Mateřská škola Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvková organizace     
Sídlo: Komerční 704/22a, 712 00, Ostrava - Muglinov 
IČ: 72542713     
Spisová značka: Pr 1101 vedená u Krajského soudu v Ostravě  Datum zápisu: 11. srpna 2011 
dále jen objednatel 
 
 
v tomto znění 
 
 
1. Předmět plnění smlouvy 

1.1. Poskytovatel se zavazuje objednateli poskytovat softwarové služby a provádět v jeho prospěch činnosti, které jsou 
specifikovány v aktuální specifikaci k této smlouvě. Na základě této smlouvy bude podle rozsahu aktuální specifikace 
k této smlouvě poskytovatel pro objednatele provádět softwarové služby a to zejména registrovat a udržovat internetové 
domény, zajišťovat umístění a provoz internetových webových stránek na internetu, provoz e-mailových schránek a jiné. 

1.2. Aktuální specifikace je dokument v papírové nebo elektronické formě. Aktuální specifikaci vystavuje poskytovatel a je 
povinen ji doručit objednateli formou pozemní nebo elektronické pošty a to neprodleně po jejím vystavení. Aktuální 
specifikace je vystavována vždy při změně obsahu předmětu plnění na základě požadavku objednatele. Platnosti aktuální 
specifikace určuje její nejvyšší datum vystavení. 

1.3. Objednatel se zavazuje za předmět plnění smlouvy platit poskytovateli odměnu uvedenou v aktuální specifikaci k této 
smlouvě. Podle druhu činnosti, ke které se poskytovatel zavázal, jsou části sjednané odměny splatné jednorázově, 
měsíčně nebo ročně. Uvedení těchto druhů odměn je uvedeno rovněž v aktuální specifikaci k této smlouvě. 

 

2. Povinnosti poskytovatele a objednatele 

2.1. Poskytovatel se zavazuje, že předmět plnění této smlouvy bude prováděn s odbornou péčí, nutnou k plnění předmětu 
plnění této smlouvy. 

2.2. Za věcnou a jazykovou správnost a za průběžnou aktualizaci dat nese odpovědnost objednatel. Objednatel se zavazuje 
zajistit, aby obsahová stránka vystavovaných dat nebyla v rozporu s normami sítě Internet a právním řádem ČR. 

2.3. Objednatel a poskytovatel si vzájemně odpovídají za případné škody, které způsobí jeden druhému úmyslně, nebo 
zanedbáním povinností vyplývající z této smlouvy. Odpovědnost za škody nezaniká ukončením poskytování předmětu 
plnění a nezahrnuje případné škody způsobené omezenou provozuschopností používaných technických a programových 
prostředků. 

2.4. Pokud to bude pro splnění závazků poskytovatele stanovených v předmětu plnění smlouvy potřebné, dodá objednatel 
poskytovateli potřebné materiály pro plnění závazků této smlouvy. 

 

3. Ceny, platební podmínky a smluvní pokuta 

3.1. Ceny za plnění předmětu smlouvy jsou stanoveny v aktuální specifikaci k této smlouvě. 

3.2. Platby budou prováděny na základě faktur vystavených poskytovatelem. Splatnost faktur je stanovena v 
aktuální specifikaci k této smlouvě.  

3.3. Pokud není písemně stanoveno jinak, budou faktury týkající se ročního předplatného vystavovány v prvním kalendářním 
měsíci předplaceného období uvedeného jako měsíc účtování. 

3.4. V případě většího rozsahu jednorázové objednávky na zhotovení díla má poskytovatel nárok před započetím realizace 
plnění žádat zálohovou platbu na základě vystavení zálohové faktury v rozsahu až 50% celkové ceny s DPH. 

3.5. V případě prodlení s placením služeb delším než 30 dní má poskytovatel právo jednostranně odstoupit od smlouvy a 
současně má nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty 
nebo odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody. Zánikem této smlouvy nezaniká nárok poskytovatele 
na zaplacení smluvní pokuty. 

 

4. Trvání smlouvy a výpověď 

4.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě strany ji mohou vypovědět pouze písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta 
je stanovena na 3 kalendářní měsíce a počne běžet ode dne doručení výpovědi druhé straně. Smlouvu lze ukončit též 
dohodou obou smluvních stran. 

 



Internet Software & Security Advice 

2 - 2 

ISSA CZECH s.r.o. 
Hrušovská 3203/13, 702 00, Ostrava 
IČ: 25381920, DIČ: CZ25381920 

Spisová značka: C 16351 
vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Datum zápisu: 26. září 1997 

http://www.issa.cz 
e-mail: issa@issa.cz 
tel.: +420 553 810 340 

 

5. Různé 

5.1. Místem plnění této smlouvy je sídlo poskytovatele. 

5.2. Objednatel uděluje souhlas k uvedení jeho obchodní firmy v seznamu referenčních projektů v propagačních materiálech 
poskytovatele s uvedením jeho obchodní firmy, loga a uvedení údajů o službách a produktech jemu poskytnutých. 

5.3. Smluvní strany se dohodli, že odborné záležitosti týkající se plnění smlouvy za ně bude s druhou smluvní stranou 
projednávat pověřený pracovník. 

 

6. Závěrečná ujednání 

6.1. Poskytovatel odpovídá za případné vady předmětu plnění smlouvy v souladu s platnou právní úpravou.  

6.2. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou platné, pouze byly-li uzavřeny písemně a podepsány oběma stranami, a to 
formou číslovaných dodatků. 

6.3. Pokud nejsou závazky smluvních stran výslovně upraveny touto smlouvou, řídí se příslušnými ustanoveními Obchodního 
zákoníku.  

6.4. Obě strany prohlašují, že se seznámily s úplným zněním smlouvy, že při podpisu nejednají pod nátlakem a že všechna 
ustanovení jsou jim srozumitelná. 

6.5. Tato smlouva je vydána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

 

 

 

 

V Ostravě dne 09.04.2024 
 
 
 
……………………………………….......   ………………………………………....... 
za poskytovatele     za objednatele 


		2024-04-09T11:08:08+0200
	Lubomír Noga


		2024-04-16T09:12:08+0200
	Mgr., Bc. Michaela Špaňhelová




